17. melléklet a(z) 2./2020.(11.28.) dnkormanyzati rendelethez

A sajat bevételek és az adossagot keletkezteté ligyletekbdl és kezességvallalasokboél fennallé kotelezettségek aranya

(adatok Ft-ban)

Sajat bevételek

2020

2021

2022

2023

2024

eredeti

modositott

eredeti

modositott

eredeti

modositott

eredeti

modositott

eredeti

maodositott

a helyi adébol szarmazo bevétel,

108 200 000

84 000 000

109 000 000

109 000 000

109 500 000

109 500 000

109 500 000

109 500 000

109 500 000

109 500 000

az Onkormanyzati vagyon és az 6nkormanyzatot
megilletd vagyoni értékl jog értékesitésébdl és
hasznositasabodl szarmazd bevétel,

19 637 536

19 237 536

19 000 000

19 000 000

18 000 000

18 000 000

18 000 000

18 000 000

18 000 000

18 000 000

az osztalék, a koncesszids dij, eszkdzhasznalati
dij és a hozambevétel,

76 150 190

76 150 190

60 000 000

60 000 000

52 169 000

52 169 000

52 169 000

52 169 000

52 169 000

52 169 000

a targyi eszk6z és az immateridlis joszag,
részvény, részesedés, vallalat értékesitésébdl
vagy privatizaciobol szarmazo bevétel,

birsag-, potlék- és dijbevétel, valamint

400 000

200 000

420 000

420 000

420 000

420 000

420 000

420 000

420 000

420 000

a kezességvallalassal kapcsolatos megtérilés.

Sajat bevételek 6sszesen:

204 387 726

179 587 726

188 420 000

188 420 000

180 089 000

180 089 000

180 089 000

180 089 000

180 089 000

180 089 000

Adossagot keletkeztet6 ligyletek

2020

2021

2022

2023

2024

eredeti

modositott

eredeti

modositott

eredeti

modositott

eredeti

modositott

eredeti

modositott

hitel, kélcsén ,kamat

4936 738

4936 738

4 603 615

4 603 615

4 437 053

4 737 053

4270492

4270 492

4107 386

4107 386

értékpapir

valtd

pénziigyi lizing ,kamat

0 698 898

1397 796

1397 796

1397 796

0 698 905

adasvételi szerz6dés
kotelezettség kikotésével

megkotése a visszavasarlasi

legalabb haromszazhatvanét nap idétartamu halasztott
fizetés, részletfizetés, és a még ki nem fizetett ellenérték,

kilféldi hitelintézetek altal, szarmazékos miveletek
kiilénbozeteként az Allamaddssag Kezelé Kézpont Zrt.-
nél elhelyezett fedezeti betétek, és azok dsszege.

Osszesen:

4936 738

5 635 636

4603 615

6001411

4437 053

6 134 849

4270 492

5 668 288

4107 386

4806 291




